

Magda - Norwegia

Jestem bardzo zadowolona z zakupu zestawu mebli do kuchni, sypialni, pokoju dziecięcego, salonu oraz łazienki. Meble w 100% zgodne ze zdjęciami. Profesjonalizm w obsłudze klienta i świetny kontakt od samego momentu przygotowania zamówienia, po sam transport mebli do Norwegii.

Meble piękne przyszykowane do transportu, żadnych uszkodzeń ani brakujących elementów.

Meble łatwe w montażu. Piękna kuchnia oraz wszystkie sprzęty wcześniej zaprojektowane w 100 % zgodnie z oczekiwaniami.

Firma godna polecenia ! Wszystko od A do Z przebiegło zgodnie z umową i oczekiwaniami.

Nie żałuję i na pewno skorzystam następnym razem z tych samych usług bez wahania!

Przemysław z Islandii

Moje rekomendacje w związku ze współpracą z Salonem meblowym Jarosz są w stu procentach satysfakcjonujące. Mieszkam w Islandii, poprzez pocztę elektroniczną byłem na bieżąco informowany, udokumentowano każdy w etapów naszych transakcji. Meble zakupione są wysokiej jakości, przesyłka dotarła w idealnym stanie w bardzo krótkim czasie. Profesjonalizm na światowym poziomie. Dziękujemy za współpracę i do następnego razu
Pozdrawiam Przemysław Z i Lydia S

Aleksandra Kacprzak z Paryża

To już moja 3 kuchnia z Panią Jarosz i mam nadzieję że nie ostatnia ☺ tym razem przyjechała do mnie do Francji. Jak zwykle obyło się bez żadnych problemów, dzięki profesjonalizmowi Pani Joli ...a wszystko załatwiane na telefon i maila ☺ warto zaufać i uwzględnić rozwiązania, jakie Pani Jola proponuje, bo naprawdę wie, co robi i zna się na rzeczy, jak mało kto. Wszystko poszło sprawnie projekt,transport, montaż. ..polecam ☺

Pan Grzegorz - Niemcy

Witam, przepraszam Was za opóźnienie, ale do dzisiaj nie udało mi się zrobić porządných zdjęć w kuchni. Przynajmniej opinie wyśle, a zdjęcia się dorzuci później.

OPINIA

Z wielką przyjemnością chciałbym podziękować Pani Jarosz, za wsparcie i bardzo profesjonalne zorganizowanie zakupu mebli do naszego nowego mieszkania.

Mieszkamy w Niemczech, ale z racji, że meble w Polsce są i tańsze i ładniejsze ;) zdecydowaliśmy się na zakup w Polsce. Była to bardzo dobra decyzja, po pierwsze, dzięki elastyczności i bardzo fachowej poradzie uniknęliśmy wielu błędów, po drugie, mamy fajne, oryginalne meble, w normalnej cenie.

Kupiliśmy cały zestaw sof i foteli do salonu, kuchni Kamduo XL i trzy wielkie szafy wnękowe. Projektowanie mebli przebiegło bezproblemowo, Pani Jola doradziła nam jak mamy mierzyć wnęki i pomieszczenia, żeby uniknąć problemów przy montażu. Nie brakowało ani jednej części, co przy takiej ilości, jest naprawdę niesamowita sprawa. Dostawa mebli przez weekend, więc nie trzeba było brać dodatkowego urlopu.

Z czystym sumieniem mogę polecić wszystkim firmę Meble Jarosz. Najlepiej jest zadzwonić, przesłać zdjęcia domu, czy mieszkania i można być pewnym, że uzyska się fachową poradę. Można porozmawiać i o stronie technicznej i estetycznej, a rady Pani Joli były naprawdę bezcenne. Pozostaje tylko podziwiać, jak można ogarnąć tyle różnych projektów, kuchni, salonów, szaf itd. Dodam jeszcze, że poza meblami na stronie, można też pytać o inne meble produkowane w Polsce. My np. Kupowaliśmy sofy z Mebli Bydgoskich i wszystko przebiegło bezproblemowo.

Dla wszystkich, którzy mieszkają za granicą, niewątpliwym plusem będzie przemyślana logistyka, bo co tu wiele gadać, ale transport jest chyba największym problemem podczas kupowania rzeczy w Polsce. Jak już pisałem, w naszym przypadku transport przyjechał elegancko raz w sobotę, raz w niedzielę wieczorem. Cena jak za transport takiej ilości mebli była bardzo w porządku.